СВИРЬСТРОЙСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(семнадцатое (очередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

     От 12.05.2021 г.               № 74

О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов 31.01.2018 года  №  129
«Об организации участия населения
в осуществлении местного самоуправления
в иных формах на территории
 г.п. Свирьстрой -административного центра
Свирьстройского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и уставом Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести  в решение совета депутатов от 31.01.2018 года № 129 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории г.п. Свирьстрой - административного центра Свирьстройского городского поселения» следующие изменения:
0. Установить границы части территории г.п.Свирьстрой, на которой осуществляет свою деятельность инициативная комиссия приложение 2 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

[bookmark: _GoBack]Глава Свирьстройского
городского поселения                                                                         В.А.СТУКАЛОВА

Утверждены
Решением совета депутатов
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
От  12.05.2021г. №74
(приложение 2)

Границы
Части территории г.п. Свирьстрой на которой осуществляет свою
Деятельность инициативная комиссия

	№ инициативной комиссии
	Описание границ части территорий
	Количество зарегистрированных граждан

	1
	г.п. Свирьстрой
в границах:
улицы: пр. Кирова, Графтио, Подпорожская, Радченко, Энергетиков, Строителей, Лесная, 1 Мая, Индустриализации, Вольный городок, Ленина, Клинцовая Кара, Загородная, Дачная, Солнечная, Школьная, Коллективная, Коллективизации.

	383